
WÓJT GMINY 
rR-530 ZA

ZARSZYN 
RSZYN 

'wop podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 690 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COYID-19

Na podstawie art. 30 ust. 1. ust. 2 pkt. 4. art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnych (t.j. Dz.U. 2021poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem 
COVID-19. innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020. poz. 568 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1.
Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy Zarszyn na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zarszyn.

§3.
Traci moc Zarządzenie Nr 662 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COV1D-19

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarp30^16

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 690 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Pian finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Zarszyn 
na 2022 rok

Przychody

§ Wyszczególnienie Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 591 114.46

w tym:
Dofinansowanie ze Środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 283 601,10
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 
realizację projektu pn. „LABOLATORIA PRZYSZŁOŚCI"

57 422,07

Nagroda ..Rosnąca odporność” 250 091,29
Pozostała działalność 1 591 114,46

Dochody

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Kwota w zł
Dział Rozdział §
010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 5.000.000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3.046.525,18
6090 Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego 
Programu ..Polski Lad"

3.046.525.18

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1.953.474,82
6090 Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego 
Programu ..Polski Ład"

1.953.474.82

RAZEM: 5.000.000,00



WYDATKI

KLASYFIKACJA
Wyszczególnienie Plan na rok

2022Dział Rozdział §
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5.100.000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3.146.525,18
6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3.146.525,18

w tym:
„Budowa sieci wodociągowej w Posadzie 145.731,14
„Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa i Pielnia”

2.900.794,04

„Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości
Pastwiska” (RF1L)

100.000.00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1.953.474,82
6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1.953.474,82

w tym:
„Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie 958.697.14
„Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach 
Bażanówka, Nowosielce, Pielnia, Posada Zarszyńska. 
Zarszyn. Odrzechowa”

994.777.68

630 TURYSTYKA 995.026,10
63003 Zadania w zakresie upowszechniania tury styki 995.026,10

6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 995.026,10
w tym:
„Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek 
spacerowych i altany w Nowosielcach" (RFIL)

240.726,10

„Wykonanie bulwarów’ spacerowych oraz kładki przy 
zbiornikach wodnych w Bażanówce”

754.300,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 89.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
„Rosnąca odporność”

4300 Zakup usług pozostałych 85.000,00
„Rosnąca odporność”

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 135.641,29
75022 Rady gmin 25.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.500,00
„Rosnąca odporność"

75023 Urzędy gmin 87.641,29
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74.100,00

„Rosnąca odporność”
4300 Zakup usług pozostałych 13.541,29

„Rosnąca odporność”
75095 Pozostała działalność 22.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.500,00
„Rosnąca odporność"



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

5.450,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5.450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.450,00

..Rosnąca odporność"
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77.422,07

80101 Szkoły podstawowe 77.422,07
4240 Zakup materiałów dydaktycznych 57 422.07

z tego:
na realizację projektu pn.: ..Labolatoria Przyszłości” 57.422,07

6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00
w tym:
..Wykonanie zadaszenia nad wejściem do Szkoły 
Podstawowej w Zarszynie"

20.000.00

,.Rosnąca odporność"
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 188.575,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 188.575,00
6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 188.575.00

w tym:
..Wykonanie alejek spacerowych i parkingu w Pielni” 188.575.00

RAZEM: 6.591.114,46


